МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ № 4 имени маршала Ф. И. Толбухина» г. Симферополя)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания приёмной комиссии для проведения индивидуального отбора в

профильные классы от 17.04.2025 г.

Присутствовали:

председатель комиссии - Кубанова В.Е., директор ОУ

члены комиссии:

Горюн М.И., зам. директора по УВР

Маркина Т.Л., зам. директора по УВР

Рогозина Е.В., учитель географии

Гламаздина Т.И. учитель математики

Коршунова Е.Б. учитель русского языка

Самарин И.Ю., социальный педагог;

Струкова Ю.В., учитель информатики

Козлова Е.В., учитель математики и физики

Какура Н.М., учитель химии

Красникова Т.Г., учитель биологии и химии

Повестка дня:

1. Об определении проходного балла в профильные классы.

Слушали:

Горюн М.И., зам. директора по УВР, с информацией об успеваемости обучающихся

9-х классов. На основании итогов 1,2 и 3 четвертей установлено, что успеваемость

обучающихся 9-х классов находится на достаточном и высоком уровнях, что даёт

основание считать проходным баллом в профильные классы 4.

Маркина Т.Л., зам. директора по УВР, которая отметила, что при поступлении в

профильные классы считать дополнительными баллами результаты участия

обучающихся в олимпиадах, конкурсах защиты научно-исследовательских работ по

профильным предметам.

Решили:

1. Считать проходным баллом при приёме в профильные классы 4 (за – 11,

против – 0).

2. Считать дополнительными баллами результаты участия обучающихся в

олимпиадах, конкурсах защиты научно-исследовательских работ по

профильным предметам (за – 11, против – 0).

Председатель комиссии - Кубанова В.Е., директор ОУ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 4.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Кубанова Виктория Евгеньевна
Действителен c: с 18.07.2024, 12:01
Действителен до: до 11.10.2025, 12:01

Ключ подписи: 00FE3DB85876820BB33ECF8BF4D29E279F

Члены комиссии:

Горюн М.И., зам. директора по УВР

Маркина Т.Л., зам. директора по УВР

Рогозина Е.В., учитель географии

Гламаздина Т.И. учитель математики

Коршунова Е.Б. учитель русского языка

Самарин И.Ю.,  социальный педагог

 Козлова Е.В., учитель математики и физики

Струкова Ю.В., учитель информатики

Какура Н.М., учитель химии

Красникова Т.Г., учитель биологии и химии